2025年 4 月 4日
お客様各位

株式会社ファイブドライブ
代表取締役 宮本 康広

グローリー株式会社様の調査結果記録簿の引継ぎについて

拝啓 平素より電子公告調査サービス サイバーアイをご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。

さて、2026 年 4月 1 日以降、グローリー株式会社様の調査結果記録簿（新日鉄住金ソリ

ューションズ様分含む）は弊社にて引継ぐこととなりました。

つきましては、グローリー株式会社様へ調査依頼されていたお客様の上記期日以降の調

査結果記録簿請求は、
電子公告調査証明サービス サイバーアイ お問い合わせフォーム
https://www.318eye.jp/contacts よりご連絡ください。

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、同じく上記よりご連絡ください。

敬具

https://www.318eye.jp/contacts